
  

Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno. 

  

 

 

  

  

Objednávka č. 1470833 
Objednáno: 20.10.2022 16:35:05 
Způsob úhrady: Odběr na fakturu 

Způsob dopravy: PPL 
Poznámky:  

  

  

  

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.  

 

Položky objednávky 
  
  

Zboží   Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem 

  

  

Šepsovaná 
lepenka s 

magnetem 6,5 

× 6,5 cm 
SEVT kód: 
25044268000 

1  Kč 0,00 Kč 29,00 Kč 

  

Centropen 

Popisovač 
2690/2 - 

stříbrný a zlatý 
SEVT kód: 41117300 

2  Kč 0,00 Kč 129,80 Kč 

  

Centropen 

Decor pen 
2738 - černý 
SEVT kód: 
50341456600 

1  Kč 0,00 Kč 17,90 Kč 

  

Balonek 
nafukovací 7" 
průměr 19 cm 
100ks v sáčku 
SEVT kód: 
570560056144 

1  Kč 0,00 Kč 99,00 Kč 

  



  

Kelímek 
plastový 
PRIMO, 7 × 6 
ml 
SEVT kód: 
25040400820 

1  Kč 0,00 Kč 34,00 Kč 

  

Magnetický 
zásobník s 
kancelářskými 
sponami 26 

mm 100 ks 
SEVT kód: 
51358174790 

1  Kč 0,00 Kč 37,00 Kč 

  

Centropen 
Decor pen 

2738/8+1 
SEVT kód: 41300200 

1  Kč 0,00 Kč 145,00 Kč 

  

Váleček Jovi - 
plastový s 
motivem - 4 

různé motivy 
SEVT kód: 41804600 

2  Kč 0,00 Kč 318,00 Kč 

  

CONCORDE 

Uhlový papír 
A4 25 listů - 
černý 
SEVT kód: 32439500 

2  Kč 0,00 Kč 118,00 Kč 

  

Špejle APLI - 

přírodní - 50 ks 
SEVT kód: 40412600 

3  Kč 0,00 Kč 213,60 Kč 

  

APLI Nanuková 
dřívka - 

přírodní - 50 ks 
SEVT kód: 40346700 

7  Kč 0,00 Kč 330,40 Kč 

  

Motouz Jutový 
100 g 
SEVT kód: 32706400 

10  Kč 0,00 Kč 339,00 Kč 

  

Rybářská síť 1 
× 1 m - modrá 
SEVT kód: 
25041884800 

2  Kč 0,00 Kč 310,00 Kč 



  

APLI 
Dekorativní 
Pom-pom 
kuličky 78 ks, 
barevný mix 
SEVT kód: 40346500 

6  Kč 0,00 Kč 235,20 Kč 

  

APLI 
Dekorativní 
Pom-pom 

kuličky se 
třpytkami 78 
ks, barevný 
mix 
SEVT kód: 40346600 

4  Kč 0,00 Kč 188,80 Kč 

  

Vatové kuličky, 
bílé - 20 kusů 
SEVT kód: 
25035500100 

4  Kč 0,00 Kč 156,00 Kč 

  

Vatová 
hlavička s 
obličejem - mix 
SEVT kód: 
25035502790 

2  Kč 0,00 Kč 98,00 Kč 

  

Bílá flaušová 
peříčka - 10g 
SEVT kód: 
25041969200 

2  Kč 0,00 Kč 118,00 Kč 

  

Dekorativní 
peříčka 25g, 
mix barev 
SEVT kód: 
25041899573 

3  Kč 0,00 Kč 387,00 Kč 

  

Dekorativní 
tráva z papíru - 

30 g - zelená 
SEVT kód: 
25041947700 

2  Kč 0,00 Kč 58,00 Kč 

  

Pohyblivé oči - 
oválné, 10 × 7 
mm, 100 ks 
SEVT kód: 41912700 

4  Kč 0,00 Kč 516,00 Kč 

  

Pohyblivé oči s 
řasami - 
kulaté, 
barevné, různé 
velikosti 100 ks 
SEVT kód: 41927800 

3  Kč 0,00 Kč 528,00 Kč 



  

APLI Velká 
sada - 

modelovací 
drátky - 360 ks 
SEVT kód: 
25040499960 

6  Kč 0,00 Kč 2251,20 Kč 

  

Kolíčky na 
prádlo - 
dřevěné 20 ks 
SEVT kód: 
40448001010 

3  Kč 0,00 Kč 74,70 Kč 

  

Šňůra na 
prádlo bavlna 
15 m 
SEVT kód: 58000400 

1  Kč 0,00 Kč 29,00 Kč 

  

APLI Velká 
sada - dřevěné 
kolíčky - 400 
ks 
SEVT kód: 
25040499958 

2  Kč 0,00 Kč 910,40 Kč 

  

Andělské vlasy, 
20 g - stříbrné 
SEVT kód: 
25041887600 

2  Kč 0,00 Kč 118,00 Kč 

  

Filc - 10 listů - 
20 × 30 cm - 
tón v tónu - 
PODZIM 
SEVT kód: 
25041945600 

1  Kč 0,00 Kč 142,00 Kč 

  

Folia Dekorační 
filc sada 10 

kusů 150g/m2 
- pastelové 
barvy 
SEVT kód: 
25041997380 

1  Kč 0,00 Kč 142,00 Kč 

  

Školní hodiny 
kartonové - 
neutrální motiv 
SEVT kód: 41168100 

1  Kč 0,00 Kč 26,90 Kč 

  

Koh-i-noor 

Modelína 10 
barev 200 g v 

krabičce 
SEVT kód: 37101200 

8  Kč 0,00 Kč 312,00 Kč 



  

Váleček Jovi - 
plastový na 
modelovací 
hmoty 
SEVT kód: 41804500 

2  Kč 0,00 Kč 78,00 Kč 

  

Modelovací 
hmota JOVI 
samotvrdnoucí 
1000 g - 
terakota 
SEVT kód: 41810500 

3  Kč 0,00 Kč 252,00 Kč 

  

Samolepicí 
oboustranná 
páska Stick'n, 
12 mm × 12 m, 
odnímatelná  
SEVT kód: 
50253015800 

1  Kč 0,00 Kč 85,00 Kč 

  

Dárková nit 20 
m - zlatá 
SEVT kód: 
50852146865 

2  Kč 0,00 Kč 78,00 Kč 

  

Akrylová barva 
Molenaer 250 
ml - zlatá 
SEVT kód: 
25058195730 

2  Kč 0,00 Kč 189,96 Kč 

  

Koh-i-noor 

Krepový papír 
9755 klasický 
MIX - souprava 

10 barev 
SEVT kód: 37104800 

4  Kč 0,00 Kč 487,60 Kč 

  

Koh-i-noor 

Krepový papír 
duhový 50 
SEVT kód: 37105200 

4  Kč 0,00 Kč 92,00 Kč 

  

Korálky 
dřevěné mix - 
250 g 
SEVT kód: 
25044325025 

1  Kč 0,00 Kč 169,00 Kč 

  

APLI Pěnovka 
30 × 20 cm - 
10 barev 
SEVT kód: 40342700 

2  Kč 0,00 Kč 190,40 Kč 



  

Talíře 23 cm - 
papírové ( 100 
ks ) 
SEVT kód: 
40448350090 

2  Kč 0,00 Kč 380,00 Kč 

  

APLI Velká 
sada tvarová 
pěnovka - 

samolepicí, mix 
tvarů a barev - 
450 ks 
SEVT kód: 
25058196378 

1  Kč 0,00 Kč 303,20 Kč 

  

Krabičky od 
sirek - bílé (24 
ks) 
SEVT kód: 41944300 

4  Kč 0,00 Kč 156,00 Kč 

  

APLI Papírové 
proužky - 
quilling sada, 
mix barev + 

quillingové 
pero, 120 ks 
SEVT kód: 
25040414320 

1  Kč 0,00 Kč 159,20 Kč 

  

Filcové 
samolepicí 
výseky - 
"VÁNOCE" - 
117 ks 
SEVT kód: 
25041954300 

1  Kč 0,00 Kč 149,00 Kč 

  

Centropen 

Zmizík 2539 
SEVT kód: 41005200 

60  Kč 0,00 Kč 540,00 Kč 

  

Modelovací 
špachtle Jovi - 
5 ks, závěs 
SEVT kód: 41803600 

1  Kč 0,00 Kč 79,00 Kč 

  

Temperová 
barva Creall - 1 
L - světle 
zelená 
SEVT kód: 
25340355115 

1  Kč 0,00 Kč 119,00 Kč 



  

Temperová 
barva Creall - 1 

L - základní 
žlutá 
SEVT kód: 
25340355103 

1  Kč 0,00 Kč 119,00 Kč 

  

Temperová 
barva Creall - 1 

L - růžová 
SEVT kód: 
25340355124 

1  Kč 0,00 Kč 119,00 Kč 

  

Temperová 
barva JOVI 

PREMIUM 500 
ml - Fialová 
SEVT kód: 41814600 

1  Kč 0,00 Kč 89,00 Kč 

  

Temperová 
barva JOVI 

PREMIUM 1 L - 

Tělová 
SEVT kód: 41816400 

1  Kč 0,00 Kč 159,00 Kč 

  

Koh-i-noor 
lepidlo umělá 
klovatina - 1 L 
SEVT kód: 
25037133500 

2  Kč 0,00 Kč 638,00 Kč 

  

Stick it! 

Magnetická 
páska 
samolepicí 1,27 
cm × 3 m 
SEVT kód: 41209200 

1  Kč 0,00 Kč 99,00 Kč 

  

Dekorační filc 
samolepicí - 10 
listů v 10ti 
barvách 
SEVT kód: 
25041950000 

2  Kč 0,00 Kč 338,00 Kč 

  

Barvy na sklo, 

25 ml - 6 ks 
SEVT kód: 
25041463338 

1  Kč 0,00 Kč 65,00 Kč 

  

Koh-i-noor 

Inkoust plnicí 
1000 g - modrý 
SEVT kód: 37132400 

2  Kč 0,00 Kč 378,00 Kč 



  

Ozdobná 
děrovačka na 
papír Heyda, 
17 mm - 

Čtyřlístek 
SEVT kód: 
25041899229 

1  Kč 0,00 Kč 79,00 Kč 

  

Suchý zip 
samolepicí 
kolečka Ø10 
mm, 63 ks 
SEVT kód: 
25041963416 

4  Kč 0,00 Kč 156,00 Kč 

  

Centropen 

Foukací fixy na 
textil AIR PENS 

TEXTILE 1539 - 

sada 10 barev 
SEVT kód: 
25041114000 

3  Kč 0,00 Kč 447,00 Kč 

  

Obličejové 
barvy Colorino 

- 12 barev 
SEVT kód: 40335500 

2  Kč 0,00 Kč 254,00 Kč 

  

Kalendář stolní 
2023 - 
Poznámkový 
kalendář 
SEVT kód: 
50644805349 

9  Kč 0,00 Kč 531,00 Kč 

  

Kreslicí karton 
A4 220 g - 200 

ks 
SEVT kód: 32556200 

16  Kč 0,00 Kč 4400,00 Kč 

  

Kreslicí karton 
A3 220 g - 200 
ks 
SEVT kód: 32556300 

12  Kč 0,00 Kč 6588,00 Kč 

  

Stick it! Lepicí 
páska 
oboustranná 
pěnová 9 mm 
× 5 m 
SEVT kód: 41208900 

10  Kč 0,00 Kč 590,00 Kč 

  

TESA Lepicí 
páska Standard 
48 mm × 66 m 
- transparentní 
SEVT kód: 40330800 

12  Kč 0,00 Kč 718,80 Kč 



  

Lepicí páska 
transparentní 
18 mm × 30 m 
SEVT kód: 
51353906100 

12  Kč 0,00 Kč 82,80 Kč 

  

Sada 

temperových 
barev Creall, 8 

x 1 litr 
SEVT kód: 
25040424500 

2  Kč 0,00 Kč 1558,00 Kč 

  

Temperová 
barva Creall - 1 
L - černá 
SEVT kód: 
25340355121 

2  Kč 0,00 Kč 238,00 Kč 

  

PRIMO Vodové 
barvy 24 barev, 

30 mm 
SEVT kód: 
25040402150 

10  Kč 0,00 Kč 1150,00 Kč 

  

Pastelky 

Colorino - 24 

barev 
SEVT kód: 40331000 

60  Kč 0,00 Kč 6540,00 Kč 

  

Europen Nůžky 
dětské školní 
kulaté - 14 cm 
SEVT kód: 41053600 

10  Kč 0,00 Kč 269,00 Kč 

  

Nůžky - 13,5 

cm - špičaté - 
pro leváky 
SEVT kód: 41931600 

8  Kč 0,00 Kč 192,00 Kč 

  

Koh-i-noor 
trojhranné fixy 
- 24 barev 
SEVT kód: 37124400 

45  Kč 0,00 Kč 4135,50 Kč 

  

Kores Gumfix 

lepicí hmota 50 
g 
SEVT kód: 51504900 

25  Kč 0,00 Kč 1747,50 Kč 



  

Centropen 
Popisovač 
2846 
Permanentní - 

černý 
SEVT kód: 41008400 

90  Kč 0,00 Kč 891,00 Kč 

  

Centropen 
Popisovač 
2686 White 

permanent - 
bílý 
SEVT kód: 
50341454000 

6  Kč 0,00 Kč 191,40 Kč 

  

Centropen 

Popisovač 
8586 White 
permanent - 

bílý 
SEVT kód: 41409800 

6  Kč 0,00 Kč 197,40 Kč 

  

Centropen 

Lepidlo tuhé 35 
g 
SEVT kód: 41435000 

100  Kč 0,00 Kč 2900,00 Kč 

  

Herkules 
Lepidlo 500 g 
SEVT kód: 41214900 

20  Kč 0,00 Kč 2700,00 Kč 

  

Milan Pryž 436-
A - měkká s 
obrázkem 
SEVT kód: 41075500 

80  Kč 0,00 Kč 552,00 Kč 

  

KEYROAD 
Ořezávátko 
plastové s 
kontejnerem 

TRI Plus - mix 
barev 
SEVT kód: 
51453819100 

18  Kč 0,00 Kč 592,20 Kč 

  

Ořezávátko 
Faber-Castell 

dvojité, kovové 
SEVT kód: 
25042728150 

30  Kč 0,00 Kč 897,00 Kč 

  

Barevný papír 
A4 80 g - 100 
ks - černý 
SEVT kód: 
25045000160 

3  Kč 0,00 Kč 387,00 Kč 



  

Barevný papír 
A4 80 g - 100 

ks - tmavě 
zelený 
SEVT kód: 
25045000720 

3  Kč 0,00 Kč 387,00 Kč 

  

Barevný papír 
A4 80 g - 60 ks 

- 12 barev 
SEVT kód: 
25045001100 

30  Kč 0,00 Kč 3570,00 Kč 

  

Barevné papíry 
A4 80 g - 
intenzivní mix, 
100 listů 
SEVT kód: 
25040420400 

20  Kč 0,00 Kč 2380,00 Kč 

  

Kreslicí karton 

barevný A4 
225 g - mix 5 × 
10 barev 
SEVT kód: 32517500 

9  Kč 0,00 Kč 1341,00 Kč 

  

Vlnitý papír 
260g - 34,5 × 
24,5 cm - 10 
listů - mix 
SEVT kód: 
25145000420 

6  Kč 0,00 Kč 714,00 Kč 

  

PRIMO 

samotvrdnoucí 
modelovací 
hmota 500 g - 

bílá 
SEVT kód: 
25040402200 

18  Kč 0,00 Kč 972,00 Kč 

  

Centropen 
Tužka grafitová 
č.1 - balení 12 
ks 
SEVT kód: 
50341437100 

16  Kč 0,00 Kč 638,40 Kč 

  

Kores Prstové 
barvy Dedi 

Kolor 7 × 30 
ml, 7 barev 
SEVT kód: 
51451518700 

6  Kč 0,00 Kč 690,00 Kč 

  

Office Psací 
podložka s 
klipem A4 - 

modrá 
SEVT kód: 53907400 

2  Kč 0,00 Kč 91,80 Kč 



Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 Kč 

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny) 63 692 Kč 

 

  

  

Jméno
Příjmení: 
Adresa: 
E-mail: i
Telefon: 

  

  

 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím. 
 
Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout. 
 
 
S pozdravem 
 
Zákaznické oddělení SEVT 
8:00 - 17:00 hod. 
E-mail:

 

http://www.sevt.cz/o-sevtu/prodejny/

